Stand: 30.05.2023

Durchfiihrung von Veranstaltungen zu den Themenfeldern
Landwirtschaft und nachhaltige Entwicklung

»Richtlinie Transparenz schaffen —
Niedersachsen

von der Ladentheke bis zum Erzeuger*

Teilnehmerbestatigung einer Veranstaltung mit Betreuungsperson

(Kinder und Jugendliche)

EU-Registriernummer:

Begiinstigte/r: 276 |0 |3

Bildungstrager:

Name/Typ der Veranstaltung:

Tag der Durchfiihrung Beginn: Uhr Ende: Uhr
Anschrift des Schulnummer:
Durchfiihrungsortes

(Wenn Schule, auch Schulnummer D D D D D
angeben!)

Name der/des Durchflihrenden

Ggf. Namen weiterer
Durchfiihrender

Name der
Betreuungsperson/en von
Gruppen

Anzahl der Teilnehmer/innen
dieser Gruppe (ohne Umlage gesamt EUR
Durchfiihrende/n)

U1 Altersgruppe/ Klassenstufe: 1 Schulform:

Hinweis: Durch die Unterschrift der Betreuungsperson (z.B. Lehrkraft/Erzieher/Elternteil) wird die Anzahl der
teilnehmenden Kinder oder Jugendlichen bestatigt.

Ich bestatige die Richtigkeit der vorstehenden Angaben. Insbesondere bestéatige ich die Richtigkeit der
Anzahl der Teilnehmer/innen und dass kein Durchfiihrender als Teilnehmer gezahlit wurde.

Ort, Datum Ort, Datum
Unterschrift Durchfiihrende/r Unterschrift Betreuungsperson/en



	EU-Nr: 
	 1: 
	 11: 
	 2: 
	 3: 
	 4: 
	 6: 
	 7: 
	 8: 
	 9: 
	 10: 

	regionaler Bildungsträger: 
	Name VA: 
	Datum: 
	Ende: 
	Beginn: 
	Ort VA: 
	Durchführende: 
	weitere Durchführende: 
	Betreuungspersonen: 
	Anzahl: 
	Umlage: 
	Altersgruppe: 
	Schulform: 
	Schulnummer 1: 
	Schulnummer 2: 
	Schulnummer 3: 
	Schulnummer 4: 
	Schulnummer 5: 
	Ort, Datum: 
	Ort, Datum2: 


